

PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 6 DE FEVEREIRO DE 2026
COMPRAS EFETIVAS NO MÊS DE JANEIRO - 2026
ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
nsumo	AMAZON ACO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	4982/2025-49	000519	CHAPA GALVANIZADA ESCAMADA 22 1200X2000MM	UN	30,14	R\$ 2,78	R\$ 8,78	R\$ 264,63
envio	SUPER BOOK SERVICOS DE FOTOGRAFIA E ESTAMPARIA EM CAMISAS E BOOKS LTDA	MEMO Nº 0202/025-SPREP/PRODAM	000526	TUBO DE METALON 50MMX20MMX8M	UN	31,20	R\$ 2,79	R\$ 8,07	R\$ 251,78
envio	REBOOL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO DE ROUPAS LTDA	MEMO Nº 1402/025-SPSES/PRODAM	000529	SERVICOS E PRODUTOS GRAFICOS E COMUNICACAO VISUAL	UN	4,00	R\$ 0,00	R\$ 225,00	R\$ 900,00
envio	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT	MEMO Nº 0012/026-SPQUA	000530	CAMISA POLO	PC	18,00	R\$ 0,00	R\$ 52,00	R\$ 936,00
nsumo	RYMO-IMAGEM E PRODUTOS GRAFICOS DA AMAZONIA LTDA	56/2026-85	000532	SERVICOS PJ	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 1.984,10	R\$ 1.984,10
manente	REFRIAL DISTRIBUIDORA COMERCIAL DE MAQUINAS E PECAS LTDA..	5309.2025-26	000533	PAPEL A-4 210MM X 297MM 75 G/M2 P/IMPRESSORA LASER	RS	650,00	R\$ 0,00	R\$ 19,75	R\$ 12.837,50
nsumo	AMAZON INFORMATICA LTDA	MEMO Nº 0012026-DARQO	000535	PURIFICADOR DE AGUA 2.1L	UN	1,00	R\$ 15,00	R\$ 938,00	R\$ 938,00
nsumo	AMAZON INFORMATICA LTDA	MEMO Nº003/2026-DSUSA	000536	SSD 1TB	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 686,00	R\$ 686,00
manente	MOVENORTE COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	MEMO 104-2025-DEPEDU	000537	SSD 1TB	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 686,00	R\$ 686,00
envio	XT ATENDIMENTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	MEMO Nº 0092/026-SPSES	000538	CADEIRA EXECUTIVA COM BACK SYSTEM C NR17	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 960,00	R\$ 960,00
nsumo	S V INSTALACOES LTDA	009/2025-SPOMT/PRODAM	000539	SERVIÇO DE INSTRUÇÃO, TREINAMENTO, ORIENTAÇÃO PEDAGÓGICA DE QUALQUER NATUREZA	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
envio	CENTRO DO ALUMINIO INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS E MADEIRAS LTDA	01.05.016503.000155/2026-67	000540	CABO UTP CAT5E	UN	305,00	R\$ 9,99	R\$ 3,05	R\$ 930,25
manente	SEGURIMAX INDUSTRIA, IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	000126/2026-03	000541	FORRO MINERAL MODULAR 13 X 625 X 1250MM CX C/ 12 UNIDADES	CX	2,00	R\$ 0,00	R\$ 644,00	R\$ 1.288,00
envio	TRANSPORTES MARLIM LTDA	000126/026-03 - SPMAN	000542	CENTRAL DE ALARME CONTRA INCENDIO	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 1.364,70	R\$ 1.364,70
nsumo	CABOS E CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4674/2025-13	000544	FONTE AUXILIAR 12V 2.5A	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 682,70	R\$ 682,70
envio	MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.	MEMO Nº 0022/026-SPAOP	000545	SERVICO DE TRANSPORTE	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 251,95	R\$ 251,95
envio				CABO ELETRICO PP 4 X 16,0MM	MT	50,00	R\$ 12,35	R\$ 73,92	R\$ 3.696,00
envio				TERMINAL PRE ISOLADO 16MM TIPO PINO	UN	12,00	R\$ 12,37	R\$ 2,06	R\$ 24,72
envio				SEGURO DE VEICULOS	UN	1,00	R\$ 0,00	R\$ 3.529,26	R\$ 3.529,26



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
<https://edoc.amazonas.am.gov.br/P5DD.62BB.4D97.075C/CE22609>
Código verificador: **P5DD.62BB.4D97.075C** CRC: **CE22609**

Rua Jonathas Pedrosa, nº 1037,
Pça. 14 de Janeiro, Manaus - AM
CEP 69020-110
SAC-PRODAM (92) 2121-6500
WWW.PRODAM.AM.GOV.BR

PRODAM
Processamento de Dados Amazonas





PRODAM - PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S.A
SUPERVISÃO DE COMPRAS, em 6 DE FEVEREIRO DE 2026
COMPRAS EFETIVAS NO MÊS DE JANEIRO - 2026
ARTIGO 48. DA LEI Nº 13.303/2016

TIPO	FORNECEDOR	SIGED/MEMO	Nº PEDIDO DE COMPRA	TIPO DE MATERIAL/PRODUTO	UND	QTD	DESC	VL UNIT	VL TOTAL
L CONSUMO		R\$	19.376,88						
L SERVIÇO		R\$	10.889,31						
L PERMANENTE		R\$	3.945,40						
L DESCONTO		R\$	55,28						
R TOTAL DO MÊS		R\$	34.156,31						

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
<https://edoc.amazonas.am.gov.br/P5DD.62BB.4D97.075C/CE22609>
Código verificador: **P5DD.62BB.4D97.075C** CRC: **CE22609**

Rua Jonathas Pedrosa, nº 1037,
Pça. 14 de Janeiro, Manaus - AM
CEP 69020-110
SAC-PRODAM (92) 2121-6500
WWW.PRODAM.AM.GOV.BR
(51) 66110100111

PRODAM
Processamento de Dados Amazonas

